1 / 2

2019年 5月 7日

お客さま各位

  株式会社 紀陽銀行

「紀陽インターネット投資信託」と「紀陽モバイル・インターネットバンキング」の

サービス統合、および統合にかかるご留意点について

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

 当行はインターネットサービスの利便性向上のため、「紀陽インターネット投資信託」と「紀陽モバイ

ル・インターネットバンキング」をサービス統合することにいたしました。サービス統合後は、「紀陽モ

バイル・インターネットバンキング」として、「投資信託の各種取引」に加え、「普通預金の残高・入出

金明細照会や振込」等の幅広いお取引きを、ワンストップでご提供します。

サービス統合の内容およびご留意点について、下記のとおりご案内いたします。

記

１．サービス統合日

 ２０１９年7月１６日（火）

２．統合するサービス   詳細：添付した案内をご参照ください。

統合後は「紀陽モバイル・インターネットバンキング」として、ワンストップでサービスを提供します。

（１）紀陽インターネット投資信託

 インターネットで投資信託の売買等をご利用いただける個人のお客さま向けのサービス

（２）紀陽モバイル・インターネットバンキング

  インターネットで残高照会やお振込をご利用いただける個人のお客さま向けのサービス

３．サービス統合にかかるご留意点

（１）（ご留意点①）サービス統合日以降のご利用について

○ 統合日以降は、「紀陽モバイル・インターネットバンキング」をご利用ください。

○ ご利用にあたるログイン方法は、お客さまのご契約状態により異なり、以下のとおりです。

ご契約状況 ログイン方法

「紀陽モバイル・インターネットバンキ

ング」をご契約中のお客さま

従来よりご利用されている「紀陽モバイル・インターネ

ットバンキング」のログイン ID・パスワードで、引き

続きご利用いただけます。

「紀陽モバイル・インターネットバンキ

ング」をご契約されていないお客さま

従来よりご利用されている「紀陽インターネット投資信

託」のログイン ID で、引き続きご利用いただけます。

なお、ログインパスワードは個別にDM（郵送）にて6

月下旬～7月上旬通知いたします。

 2 / 2

（２）（ご留意点②）お取引の制限について

  サービス統合に万全を期すため、勝手ながら以下のスケジュールによりサービスを一時的に停止さ

せていただきます。

ア．紀陽インターネット投資信託

投資信託の売買については、①全サービスの停止日以外は、通常どおりお取引いただけます。

制限されるお取引き 時 期

① 全サービス 7/13（土）～7/15（月）

② 紀陽インターネット投資信託の新規申込 5/20（月）～7/15（月）

③ インターネットからの投資信託口座の開設申込 5/20（月）～7/15（月）

④ インターネットからのNISA口座の開設申込 6/11（火）～7/15（月）

⑤ 紀陽インターネット投資信託からの投資信託自動積

立の契約・解除申込
6/27（木）～7/15（月）

イ．紀陽モバイル・インターネットバンキング

制限されるお取引き 時 期

① 全サービス

6/15（土）～６/16（日）

および

7/13（土）～7/15（月）

（３）（ご留意事項③） ログイン ID・ログインパスワードの再確認のお願い

お手持ちの「紀陽インターネット投資信託」および「紀陽モバイル・インターネットバンキング」

の ID・パスワードについて改めてご確認をお願いします。

なお、6月11日（火）時点で「紀陽インターネット投資信託」のログイン IDが、ログインミス

多発によりロック扱いとなったお客さまは、お客さまの大切な資産をお守りするため、サービスを

解約させていただきます。また、解約となった場合でも、サービス統合日以降改めてお申込みいた

だけます。

※「紀陽インターネット投資信託」の解約であり、お客さまの保有する投資信託には、影響があり

 ません。なお、当行よりお客さまのログインにかかる IDやパスワードの情報をお聞きすることは

一切ありません。

－以上－

＜お問い合わせ先＞

ハローサービスセンター  フリーダイヤル ０１２０－０３７－３８９

受付時間／９：００～１７：００ （銀行窓口休業日を除きます）

残高照会 入出金明細照会 振込

振替 住所変更登録 公共料金口座振替登録

住宅ローン（一部繰上返済・固定金利選択） 税金・各種料金払込

紀陽インターネット投資信託をご利用のお客さまへ

Good
News!

紀陽インターネット投資信託が
便利に生まれ変わります。

2019年

7月16日（火）より
サービス
統合

紀陽モバイル・インターネットバンキングリニューアル

紀陽モバイル・インターネットバンキング

紀陽インターネット投資信託

投資信託の売買 投資信託自動積立の申込 取引内容照会

＋

「紀陽インターネット投資信託」は「紀陽モバイル・インターネットバンキング」に統合されます。サービス統合後は
「紀陽モバイル・インターネットバンキング」として、従来の「投資信託の各種取引」に加え、「普通預金の残高・入出金
明細照会や振込」等のお取引のご利用が可能となります。

2019年5月現在